

	<p>-Шетелдік жоғары оқу орындарымен бірлескен/қос дипломдық білім беру бағдарламалары бойынша келісімдер жасасу арқылы бірлескен/қос дипломдық бағдарламаларды әзірлеу бойынша жұмысты бастау. 01.05.2025 жылдың соңына дейін.</p>	<p>- бірлескен/қос дипломдық білім беру бағдарламаларын жүзеге асыруға жарамды шетелдік университеттердің тізімін анықтау; - шетелдік білім беру бағдарламаларының мазмұнын зерделеу; Ең қолайлы университеттермен келіссөздер жүргізу.</p>	<p>01.05.2025 ж. соңы</p>	<p>Кафедра меңгерушісі Молдашева А. К.</p>
	<p><i>7M02191 Арт-менеджмент (магистратура) бойынша қосымша ұсыныстар:</i> - 2024 жылдың наурыз айына дейін білім берудегі арт- менеджмент саласындағы білім беру бағдарламасының біліктілігін арттыру бойынша шаралар ұйымдастыру.</p>	<p>- білім беруді басқару саласында біліктілікті арттыруды жүзеге асыратын ұйымдардың тізбесін анықтау; - қаржыландыруға өтініш беру;</p>	<p>2024 жылдың наурыз айына дейін</p>	<p>Кафедра меңгерушісі Молдашева А. К</p>
	<p>6B02190-Дизайн және 7M02190-Дизайн ББ сәйкес: - даралығы мен бірегейлігін, оның мәдени саясат саласындағы ұлттық басымдықтарға және Академияның даму стратегиясына сәйкестігін, сондай-ақ профессорлық-оқытушылық құрамның инновациялық әлеуетін көрсететін білім беру бағдарламасының дамыту жоспарын жақсарту. Орындалу мерзімі 01.02.2024;</p>	<p>- даралық пен бірегейлікті, оның ұлттық сәйкестігін көрсететін білім беру бағдарламасын дамыту жоспарын жасау; - мәдениет саясаты саласындағы басымдықтар және академияның даму стратегиясын жасау;</p>	<p>01.02.2024 ж. дейін</p>	<p>Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Наурызбаева А. С.</p>
	<p>- Шетелдік жоғары оқу орындарымен бірлескен/қос дипломдық білім беру бағдарламалары бойынша келісім(дер) жасасу арқылы бірлескен/қос дипломдық бағдарламаларды әзірлеу бойынша жұмысты бастау. 01.05.2025 жылдың соңына дейін.</p>	<p>Қос дипломдық бағдарламаларды әзірлеу, университеттерді басқаруға шетелдік менеджерлерді тарту, әлемдік қауымдастық үшін қызықты білім беру бағдарламаларын ашу.</p>	<p>01.05.2025 ж. дейін</p>	<p>Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Наурызбаева А. С.</p>
	<p>- major-minor бағдарламаларын енгізу;</p>	<p>- Қазақстанның серіктес университеттерімен major-minor жұмыс жоспарын әзірлеу.</p>	<p>01.10.2023 ж. дейін.</p>	<p>Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Наурызбаева А. С.</p>
	<p>- Кафедралардың профессорлық-оқытушылық құрамы туралы мәліметтерді енгізу арқылы аккредиттелген бағдарламаларды ресми сайтта</p>	<p>-Академияның ресми сайтының орыс және ағылшын тілдеріндегі беттерінің мазмұнын бақылау;</p>	<p>01.19.2023 ж.</p>	<p>Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Ә. Т. Төлеген.</p>


	ақпараттарын жаңарту және толықтыру («Дизайн»). Орындау мерзімі 01.10.2023ж.	- ҚазНАИ-дың ресми сайтында аккредиттелген білім беру бағдарламалары туралы ақпаратты және кафедралардың профессорлық-оқытушылық құрамы туралы мәліметтерді толықтыру («Дизайн»).		
2.	<p>«Ақпаратты басқару және есеп беру» стандарты бойынша 7M02191 Арт-менеджмент ББ бойынша: - Академияның ресми сайтының орыс және ағылшын тілдеріндегі беттерінің мазмұнын сәйкестендіру. Орындау мерзімі 01.10.2023 жылға дейін;</p> <p>- Білім беру бағдарламасының толық нұсқасын және 7M02191 Арт-менеджмент (магистратура) даму жоспарын тегін қол жетімділікпен орналастыру. Тапсыру мерзімі 01.09.23 жылға дейін.</p>	<p>- Академияның ресми сайтының орыс және ағылшын тілдеріндегі беттерінің мазмұнын бақылау; - Сәйкессіздіктерді анықтау және жою; - Тиісті/қосымша ақпаратты қосу; - Бөлім бетінде барлық білім беру бағдарламаларының толық нұсқасын және олардың даму жоспарларын орналастыру;</p>	<p>01.10.2023 ж. 2028 ж. дейін</p> <p>01.09. 2023 ж.</p>	<p>Доцент м.а Мусаева А.А. Лаборант Жазылбек А.</p> <p>Лаборант Жазылбек А.</p>
3	<p>«Білім беру бағдарламасын әзірлеу және бекіту» стандарт бойынша 7M02191 Арт-менеджмент ББ бойынша: - Білім беру басшылығы 01.09.2024 жылға дейін оқу бағдарламасын сыртқы сараптамадан өтуін қамтамасыз етуі қажет;</p> <p>- Білім беру бағдарламасының басшылығына бірлескен/қос дипломдық білім беру бағдарламаларын ашу бойынша ұсыныстар енгізу. Тапсыру мерзімі 01.03.24 дейін;</p>	<p>- Сыртқы сарапшыларды анықтау және оларға барлық білім беру бағдарламасы бойынша сараптамаға жіберу; - Алынған сыртқы емтихан есептерін білім беру бағдарламаларына тіркеп, оларды академияның сайтындағы кафедраның бөліміне орналастыру;</p> <p>- Бірлескен/қос дипломдық білім беру бағдарламаларын жүзеге асыруға жарамды шетелдік университеттердің тізімін анықтау; - Шетелдік білім беру бағдарламаларының мазмұнын зерделеу;</p>	<p>01.09. 2024 ж.</p> <p>01.03. 2024 ж.</p>	<p>Доцент м.а. Мусаева А.А.</p> <p>Кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.</p>


		- Ең қолайлы университеттермен келіссөздер жүргізу;		
- 2024 жылға арналған ғылыми-зерттеу жоспарының нәтижелерін енгізу арқылы білім беру бағдарламаларының сапасын арттыруға бағытталған халықаралық жобалар аясында бірлескен ғылыми/академиялық зерттеулерді жоспарлау; - Білім беру бағдарламасының басшылығы студенттерді кәсіптік аттестацияға ықтимал дайындау бойынша ұсыныстар енгізуі қажет. Мерзім: 01.10.2024 ж.	- Кафедраның ғылыми-зерттеу жоспарына халықаралық жобалар шеңберінде бірлескен ғылыми/академиялық зерттеулерді жүзеге асыру бойынша іс-шараларды енгізу. - Білім беру бағдарламасының даму жоспарын қайта қарау; - Студенттерді кәсіби сертификаттауға ықтимал дайындау шараларын әзірлеу және оларды білім беру бағдарламаларын дамыту жоспарына енгізу.	01.09.2023 ж. дейін 01.10. 2024 ж. дейін	Доцент м.а. Сорокина Ю.В. Кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.	
6B02190-Дизайн, 7M02190-Дизайн ББ бойынша: - Білім беру басшылығы жобалау саласындағы танылған маманның шолуы түріндегі бағдарламаның сыртқы сараптамасының болуын қамтамасыз етуі керек; - Білім беру басшылығы бірлескен ғылыми-шығармашылық, көркемдік-технологиялық зерттеулерге ресми қатысу арқылы білім беру бағдарламасының сапасын қамтамасыз ету мақсатында шешім қабылдауға мүдделі тараптарды (студенттер, оқытушылар құрамы және жұмыс берушілер) тартуы керек; (орындау мерзімі 01.12.2024 ж. дейін) - 2024 жылға арналған ғылыми-зерттеу нәтижелерін енгізу арқылы білім беру бағдарламаларының сапасын арттыруға бағытталған халықаралық жобалар шеңберінде бірлескен ғылыми/академиялық зерттеулерді жоспарлау; - КазНАИ-ның шетелдік серіктес университеттерінің бірлескен білім беру бағдарламасын әзірлеу жұмыстарын бастау;	- Сыртқы сарапшыларды анықтау, олардың барлығын жобалау саласындағы білім беру бағдарламасының сараптамасына жіберу; - Алынған сыртқы емтихан есептерін білім беру бағдарламасына тіркеп, оларды академияның сайтындағы кафедраның бөліміне орналастыру; - Білім беру бағдарламасының ғылыми-шығармашылық зерттеулер мен көркемдік және технологиялық даму тұжырымдамасын жүзеге асыруда табысты болатындай мүдделі тараптарды тарту; - Кафедраның ғылыми-зерттеу жоспарына халықаралық жобалар шеңберінде бірлескен ғылыми/академиялық зерттеулерді жүзеге асыру бойынша іс-шараларды енгізу; - Іске асыруға қолайлы шетелдік университеттерді зерттеу және талдау бірлескен/қос дипломдық білім беру бағдарламалары;	01.12. 2024 ж. 01.09.2023 ж. 01.03.2024 ж.	Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Наурызбаева А. С. Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Наурызбаева А. С. Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Наурызбаева А. С.	

		<ul style="list-style-type: none"> - Шетелдік білім беру бағдарламаларының мазмұнын қарастыру; - Ең қолайлы университеттермен келіссөздер жүргізу. 	01.03.2024 ж.	Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Наурызбаева А. С.
4	<p>«Үздіксіз мониторинг және білім беру бағдарламаларын мерзімді бағалау» стандарты бойынша 7M02191-Арт-менеджмент ББ бойынша:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Білім беру басшылығында даму жоспарында мақсаттар мен міндеттерді көрсете отырып, білім беру мониторингі мен бағалау рәсімдерін нақты анықтау және құжаттау қажет; - Ресми сайтта жариялау; 	<ul style="list-style-type: none"> - Білім беру бағдарламасының даму жоспарын қайта қарау; - ЖОО белгілеген білім беру мониторингі мен бағалаудың құжатталған процедураларын ескере отырып, дамыту жоспарына өзгерістер енгізу; - Бөлім бетінде барлық білім беру бағдарламаларының толық нұсқасын және олардың даму жоспарларын орналастыру; 	<p>30.12.2023 ж. 2028 ж. дейін</p> <p>01.09.2023 ж.</p>	<p>Кафедра меңгерушісі Молдашева А.К. Оқу-әдістемелік қызметінің басшысы Джумадилова Ж.А</p> <p>Лаборант Жазылбек А.</p>
	<p>6B02190-Дизайн, 7M02190-Дизайн ББ бойынша:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Білім беру басшылығы, білім беру бағдарламасының өзгерістері, жоспарланған немесе қабылданған әрекеттер туралы ақпаратты жүйелі түрде жаңартып отыру қажет; (тұрақты негізде) «Студенттер» стандарты. 	<ul style="list-style-type: none"> - Білім беру бағдарламасының өзгерістері туралы, жоспарланған немесе қабылданған әрекеттер туралы ақпаратты жүйелі негізде жаңарту; 	<p>30.12.2023 ж. 2028 ж. дейін</p>	<p>Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Наурызбаева А. С</p>
5.	<p>«Оқушылар» стандарты бойынша 7M02191-Арт-менеджмент ББ сәйкес:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Шетелдік студенттердің қызығушылықтарын қамтамасыз ету үшін Академияның ресми сайтына кіру қажет. Темирбек Жүргенов «Талапкер» сайтында (http://1a1arkeg.ka2pai.k2/?ra%e_is1=5758) ағылшын тіліндегі мәтіндердің нұсқасы; - Білім беру бағдарламасы студенттердің ішкі және сыртқы академиялық ұтқырлығын жүзеге асыруды қамтамасыз етуі керек; 	<ul style="list-style-type: none"> - Академияның сайтында үміткерлер үшін ақпаратты тексеру және түзету; - Мәтіндерді ағылшын тіліне аударып, сайтта жариялау; - Арт менеджмент магистрлерін дайындайтын қазақстандық және шетелдік жоғары оқу орындарының тізімін анықтау; 	<p>01.09.2023 ж.</p> <p>01.05. 2024 ж.,</p>	<p>Доцент м.а. Мусаева А.А.</p> <p>Кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.</p>

		<p>- Осы университеттердің білім беру бағдарламасымен танысу;</p> <p>- Академиялық ұтқырлықтың бөлігі ретінде оқығысы келетін магистранттарды анықтау;</p>	<p>тұрақты 2028 ж. дейін</p>	<p>Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ғылыми-зерттеу орталығының жетекшісі</p> <p>Кульшанова А.А.</p>
6	<p>«Профессор-оқытушылар құрамы» стандарты бойынша</p> <p>7M02191 Арт-менеджмент ББ сәйкес:</p> <p>- Өнертану бойынша базалық білімі және «Өнер» мамандығы бойынша ғылыми дәрежесі бар оқытушыларды тарту мақсатында кафедра құрамына өзгерістер енгізу;</p> <p>- Академияға шетел ғалымдарын шақыру және профессорлық дәрістер, семинарлар және тренингтер өткізу үшін шетелге сапарға шығарып, академиялық ұтқырлық бағдарламасын іске асыруды жандандыру;</p>	<p>- «Өнертану» мамандығы бойынша базалық білімі бар мұғалімдердің түйіндемелерін қарау және таңдау;</p> <p>- Кадрлық саясатқа және Академияның профессорлық-оқытушылық құрамын конкурстық ауыстыру туралы ережеге сәйкес бос лауазымдарға неғұрлым лайықты үміткерлерді шақыру;</p> <p>- Арт-менеджмент бойынша мамандарды дайындайтын шетелдік жоғары оқу орындарының тізімін анықтау;</p> <p>- Шетел университетінен шақырулар бойынша профессорлық-оқытушылық құрамның және кафедра оқытушыларының шетелге баруы туралы тізімді дайындау;</p> <p>- Академиялық ұтқырлықты жүзеге асыруға қаражат бөлу үшін экономикалық жоспарлау бөліміне өтініш беру;</p>	<p>01.09. 2024 ж. дейін</p> <p>01.09. 2025 ж. тұрақты 2028 ж. дейін</p>	<p>Кафедра меңгерушісі</p> <p>Молдашева А.К.</p> <p>Кафедра меңгерушісі</p> <p>Молдашева А.К.,</p> <p>доцент Мусабаев К.М.</p>
7.	<p>«Білім беру ресурстары және студенттерді қолдау жүйелері» стандарты бойынша</p> <p>7M02191 Арт-менеджмент ББ сәйкес:</p> <p>– Білім беру мекемесінің басшылығы 2024 жылға дейін мемлекеттік тілде оқу және ғылыми әдебиеттерді сатып алуды жоспарлауы қажет;</p>	<p>- Соңғы 5 жылда жарық көрген оқу және ғылыми әдебиеттерді оқу, тізім жасау;</p>	<p>2024-2028 ж. аралығы</p>	<p>Кафедра меңгерушісі</p> <p>Молдашева А.К.</p>

		<ul style="list-style-type: none"> - Мемлекеттік тілдегі әдебиеттерді сатып алуға өтініш беру; - 2023-2024 оқу жылына арналған әдебиеттердің мемлекеттік тілде басып шығаруын жоспарлау; 		доцент Мусабаев К.М.
8	<p>«Қоғамдық ақпарат» стандарты бойынша 7M02191 Арт-менеджмент ББ сәйкес:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Академия сайтындағы ақпараттың пропорционалды түрде үш тілде жедел және толық толтырылуын қамтамасыз ету; - Сайтта Арт-менеджмент және продюсерлеу кафедрасының профессорлық-оқытушылық құрамы туралы толық ақпарат беру. Яғни, түйіндеме, олардың жетістіктері және т.б. - 7M02191 Арт-менеджмент білім беру бағдарламасының ерекшеліктері мен бірегейлігі туралы кеңейтілген ақпаратты сайтта орналастыру; 	<ul style="list-style-type: none"> - Академияның ресми сайтының үш тілде жүргізілуін қадағалау; - Сайтты тиісті ақпаратпен толықтыру; - Педагогикалық ұжымның бірыңғай қысқаша түйіндеме формасын әзірлеу және оның толтырылуын қамтамасыз ету; - Түйіндемелерді академияның сайтындағы кафедра бөліміне орналастыру; - Кафедраның барлық білім беру бағдарламаларының бірегейлігі туралы ақпаратты қалыптастыру; - Академияның сайтындағы кафедра бөліміне және талапкерлерге арналған ақпарат орналастыру; 	<p>30.12.2023 ж. 2028 ж. дейін</p> <p>30.12. 2023 ж. дейін</p> <p>30.12. 2023 ж. дейін.</p>	<p>Доцент м.а Мусаева А.А. Лаборант Жазылбек А.</p> <p>Доцент м.а Мусаева А.А. Лаборант Жазылбек А.</p> <p>Доцент м.а Мусаева А.А. Лаборант Жазылбек А.</p>
	<p>6B02190-Дизайн, 7M02190-Дизайн ББ бойынша:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Академияның ресми сайтында профессорлық-оқытушылық құрам туралы ақпаратты жаңарту; <p>Мерзім: 01.09.2023 жылға дейін;</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Академияның ресми сайты тиісті ақпаратпен толықтыру; - Академияның сайтындағы кафедра бөлімінде оқытушылар құрамының түйіндемесін орналастыру; - Кафедраның барлық білім беру бағдарламаларның бірегейлігі туралы мәлімет беру; - Барлық ақпаратты басты бетте орналастыру; 	01.09.2023 ж.	Кафедра меңгерушісі Кошенов К.С. Ә. Т. Төлеген.

«Кескіндеме, мүсін және дизайн» факультетінің деканы  Б.Н.Байдильда

«Арт-менеджмент и продюсерлеу» кафедрасының меңгерушісі  А.К.Молдашева

«Дизайн» кафедрасының меңгерушісі  К.С. Кошенов

Келісті:
Оқу ісі жөніндегі проректоры  Амирбеков Ш.А.

АиР бөлімінің жетекшісі  Жанысбаева К.Б.